
Oferta nr: 913612

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 1 250zł (26zł/m2
)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Do wynajęcia mieszkanie o pow.47m2 położone na 2 piętrze niskiego, nowego bloku przy 
ul.Podpromie w Rzeszowie - blisko Centrum. 
Mieszkanie umeblowane i wolne od zaraz !!! 
Salon z aneksem kuchennym ,sypialnia, łazienka z wc, przedpokój oraz 2 balkony. 

Koszt najmu 1250zł + czynsz 150zł + media: prąd ,gaz 

Zobacz Wirtualny Spacer: 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 913612

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 250zł

Powierzchnia: 47.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 2

Piętro: 2p

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Umeblowanie: Tak

Balkon: Duży



Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


